
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. VC Wildau II S

I II III IV V VI Punkte

15 6 9 4 13 1

7

0
7

1 2 3 4 6 Auszeit

1:11
4:20

Ende
11:18

B  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

18 15 5 12 11 7

25

╳
24

7
25

16 17 19 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

18 15 5 12 2 9

2510

14:6

2
19

3
20

5
23

10
25

12 18
Auszeit

Ende
11:41

A  1. VC Wildau II R

I II III IV V VI Punkte

15 6 9 4 13 1

12

╳
8

1
9

2
10

4
12

5 6 Auszeit

6:14
10:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:44

A  1. VC Wildau II S

I II III IV V VI Punkte

15 6 9 4 13 1

11

1
8

2
9

3
10

4
11

6 7 Auszeit

10:15
11:23

Ende
12:04

B  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

8 10 9 12 11 7

252

13:9

╳
12

2
13

4
14

5
18

6
25

10
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-Ost Frauen
Frauen

B  VC Angermünde vs. 1.VC Wildau II A

Spiel 19 27.09.2025 11:00 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule
Schönow  

16321 Bernau  

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Angermünde 11/14

2 Kroll, Natalie X

4 Lenz, Lilly X
5 Gauert, Lilli X
7 Peller, Jessica X
8 Klocke, Loreen X

9 Klocke, Frances X
10 Kriegel, Nele X
11 Klocke, Emily X
12 Wittig, Lea X
15 Kriegel, Anna X

18 Löst, Kathrin X

B  Libero

4 Lenz, Lilly X

B  Offizielle

T Riedel, Lukas E

C

A  1. VC Wildau II 8/14

1 Seibt, Ella X
4 Brede, Finja X
5 Lange, Sophia

6 Plata, Helena X
9 Weber, Leonie Amy-L… X

10 Schulze, Christine
13 Lehmann, Zoe X

15 Reiche, Lucia-Annabell X

A  Libero

A  Offizielle

T Rautenberg , Sebasti… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC

Angermünde
1. VC Wildau II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 7 0 0 2
0 1 1 25 2 20 12 0 0 2
0 1 1 25 3 20 11 0 0 2

4
5

0 2 3 75 58 30 0 0 6
Start: 11:00 Ende: 12:04 Dauer: 1:04

Sieger: VC Angermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Staufenbiel, Anouk 1

2 Rossow, Lea-Sophie 2

Schr. Ballmer, Shanice
Assist. Weißhuber, Lilly

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


