

Landesklasse Mitte-Ost Frauen

Staufenbiel, Anouk Rossow, Lea-Sophie

Frauen

B VC Angermünde vs. 1.VC Wildau II A

Spiel 19

27.09.2025 11:00 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule Schönow 16321 Bernau



Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlagfolge Startaufstellung	S	Start 11:00	(A 1. VC Wildau II			S	Ende 11:18		B VC Angermünde			R	S	S Start 11:21		B VC Angermünde			inde	S	Ende 11:41		A) 1. VC	1. VC Wildau II		R		
	IΔ□	I I	I III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		5 6	5 9	4	13			18	15	5	12	11	7			18	15	5	12	2	9		15	6	9	4	13	1		
<u>a</u>							17							25			10					25							1121	
← anialas	IZ⊢		1				1 1						1	1	Z		14:6					1							1 '−1	
Spieistand							1						1	1			1					1							1	
1. 5.		1	2	3	4	6	Auszeit	V	7	16	17	19	23			2	3	5	10	12	18		γ	1	2	4	5	6	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6.	1 🖔		Γ		ľ			24	2 5					Auszeit	2	2 19	20	5 23	23	_		Auszeit	8	9	10	12				
runden 3, 7, 4, 8,							1:11 4:20																						6:14 10:21	
1. 0.							4.20	<u> </u>															ļ						10.21	
	S	Start 11:44	(1. VC	Wilda	u II	s	En 12	nde ::04	B	VC An	germi	ünde	R	S	Т	II	TTT	T\/	\/	\/T	Punkte	Т	TT	TIT	TV	V	V/T	Punkte	
		I I	I III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	-	11	111	1.4	٧	A T	runkte		11	111	10	٧	V.I.	runkte	
		5 6		4	13			8	10	9	12	11	7		7															
	T -						111		2					25																
Auswechsel- spieler Spielstand	Z						1		13:9					-	Z															
Spieistand							1							1 1																
1. 5.	ارا	2	3	4_	6	7	Auszeit	X	2	4	5	6_	10	Auszoit	1							Augroit							Augroit	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	3 8	2 9	10	1				1`2	2 13	4 14	18	6 25		Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							10:15 11:23																							
Aufschlagfolge	Α.					V.L	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	cte 2 I i	(roll N	germü	1		∇	y 1. v	C Wildau	II 8
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden Frunden Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z = 5					VI	Auszeit		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Ausz	5 (7 F 8 F 9 F 10 F 11 F	Kroll, N Lenz, L Gauert Peller, Klocke Klocke Kriege Klocke	latalie Jilly	en ces		X 1 X 4 X 5 X 6 X 9	© S Bred Lan Plat Web 0 Sch	eibt, Ella de, Finja ge, Sophi a, Helena per, Leoni ulze, Chri mann, Zo	ia a e Amy-L
Aufschlagrunden 2. Aufschlagrund						VI	Auszeit		II		IV	V	VI		I	II		Erge	bniss			4 L 5 C 7 F 8 F 9 F 10 F 11 F 12 C	Kroll, Nenz, L Gauert Peller, Klocke Klocke Kriege Klocke Witt Kriege	Natalie illy t, Lilli Jessica , Loree , Franc I, Nele , Emily ig, Lea I, Anna athrin	en ces ! /		X 1 X 4 X 5 X 6 X 9 X 10 X 15 X 15	© S Bred Lan Plat Web 0 Sch	eibt, Ella de, Finja ge, Sophi a, Helena ber, Leoni ulze, Chri mann, Zc che, Lucia	ia ie Amy-L istine
Aufschlagrunden Aufschlagrunden Aufschlagrunden Aufschlagrunden Sanktionen		and				VI	Auszeit				IV	V	VI		I		(B) V	Erge C	bniss	se.	Ausz	4 L 5 C 7 F 8 F 9 F 10 F 12 C 15 F	Kroll, Nenz, Lenz,	Natalie Lilly t, Lilli Jessica , Loree , Franc I, Nele , Emily ig, Lea I, Anna athrin	en ces ! /		X 1 X 4 X 5 X 6 X 9 X 10 X 13 X 15 X X	© S Bree Lan Plat Web 0 Sch 3 Leh 5 Reid	eibt, Ella de, Finja ge, Sophi a, Helena ber, Leoni ulze, Chri mann, Zc che, Lucia	ia ie Amy-L istine
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		and				VI	Auszeit				IV	V	VI		I	An	B V	Erge C ünde	2 bniss	se C Wilda	Ausz	4 L 5 C 7 F 8 F 9 F 110 F 12 C 15 F 18 L 4 L	Kroll, N enz, L Gauert Peller, Klocke Kriege Kriege Witt Kriege Öst, K ibero	Natalie Lilly t, Lilli Jessica , Loree , France I, Nele , Emily ig, Lea I, Anna (athrin	en ces ! /		X 1 X 4 X 5 X 6 X 9 X 10 X 15 X X 4	© S Bree Lan Plat Web 0 Sch 3 Leh 5 Reid	eibt, Ella de, Finja ge, Sophi a, Helena ber, Leoni ulze, Chri mann, Zo the, Lucia	ia ie Amy-L istine
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		and					Auszeit				IV	V	VI		I	An	B Vo	Erge C ünde Satz	t. Vo	se C Wilda	Ausz	4 L 5 C 7 F 8 F 9 F 110 F 12 C 15 F 18 L 4 L	Kroll, N Lenz, L Gauert Peller, Klocke Kriege Kriege Witt Kriege Öst, K Libero Lenz, L	Natalie Lilly Lilli Lilli Lilli Lilli Loree Lore	en ces e		X 1 X 4 X 5 X 6 X 9 X 10 X 13 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	© S Bree Lan Plat Web O Sch 3 Leh S Reid C	eibt, Ella de, Finja ge, Sophi a, Helena per, Leoni ulze, Chri mann, Zo che, Lucia	ia a ie Amy-L istine oe i-Annabell
Aufschlagrunden 2. Aufschlagrund		and					Auszeit				IV	V	VI		I	An W 0 0 0 0 1	B Voquermi G P 1 25	Erge C ünde Satz	2 bniss	Ge C Wilda	Ausz	4 L 5 C 7 F 8 F 9 F 110 F 12 C 15 F 18 L 4 L	Kroll, N Lenz, L Gauert Peller, Klocke Kriege Kriege Witt Kriege Öst, K Libero Lenz, L	Natalie Lilly t, Lilli Jessica , Loree , France I, Nele , Emily ig, Lea I, Anna (athrin	en ces e		X 1 X 4 X 5 X 6 X 9 X 10 X 15 X X 4	© S Bree Lan Plat Web O Sch 3 Leh S Reid C	eibt, Ella de, Finja ge, Sophi a, Helena per, Leoni ulze, Chri mann, Zo che, Lucia	ia ie Amy-L istine
Aufschlagrunden Aufsch		and					Auszeit				IV	V	VI		I	An W 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 2 Start	B Vongermin	Erge Cinde Satz 1 2 3 4 5	1. V ⁰ 2. Daue 18 20 20 58 2: 12:04	EE C Wildater P 7 12 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	Ausz II (A G W O O O O O O O O O O O O O O O O O O	4 L 5 C 7 F 8 F 9 F 10 F 11 F 12 C 15 F 4 L A B C 2 T F	Kroll, N Lenz, L Gauert Peller, Klocke Kriege Kriege Witt Kriege Öst, K Libero Lenz, L	Natalie Lilly Lilli Lilli Lilli Lilli Loree Lore	en ces e		X 1 X 4 X 5 X 6 X 9 X 10 X 13 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	© S Bree Lan Plat Web O Sch 3 Leh S Reid C	eibt, Ella de, Finja ge, Sophi a, Helena per, Leoni ulze, Chri mann, Zo che, Lucia	ia a ie Amy-L istine oe a-Annabell

Ballmer, Shanice Assist. Weißhuber, Lilly